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Der Woody

Woody DV135

Woody, Typ
Abmessungen (cm) und Gewichte (kg)

Länge 

Breite

Höhe

Gesamtgewicht

Eigengewicht 

Nutzlast 

Gebremst 

Zubehör

verfügbar ab august 2015!
info@saris.net • www.saris.net 
07/15 Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Abbildungen können Sonderausstattungen enthalten.

H-Gestell, Flachplane, Plane und Spriegel, Laubgitter, Klappbare Vorderwand

DV75

256

134

43

750

205

545

nein

DV135

256

134

43

1350

290

1060

ja

BT75

206

114

43

750

175

575

nein
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Der Woody

Woody FW2000

Woody, Typ
Abmessungen (cm) und Gewichte (kg)

Länge 

Breite

Höhe

Gesamtgewicht

Eigengewicht 

Nutzlast 

Gebremst / Tandemachse

Zubehör

verfügbar ab august 2015!
info@saris.net • www.saris.net 
07/15 Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Abbildungen können Sonderausstattungen enthalten.

FW150

306

154

43

1500

350

1150

ja / nein

H-Gestell, Flachplane, Plane und Spriegel, Laubgitter, Klappbare Vorderwand

FW2000

306

154

43

2000

405

1595

ja / ja


